

7.4.2025

Cenová nabídka – Střední průmyslová škola strojnická Vsetín

Pokládka pvc

pvc Fatra Novoflor Extra	96 m ² x 435 Kč = 41760 Kč
fabion	50 mb x 34 Kč = 1700 Kč
svařovací šňůra	1 ks x 900 Kč = 900 Kč
schodová hrana 25x20mm, 2,7mb	4 ks x 555 Kč = 2220 Kč
přechodová lišta š.4cm, 0,93m	2 ks x 200 Kč = 400 Kč
demontáž pvc a dlažby	cca 16h x 400 Kč = 6400 Kč
příprava podkladu	1 x 700 Kč = 700 Kč
penetrace disperzní	20 kg x 165 Kč = 3300 Kč
nivelační hmota	(může být méně) 30 ks x 500 Kč = 15000 Kč
stěrkování	74 m ² x 100 Kč = 7400 Kč
broušení, vysátí podkladu	74 m ² x 20 Kč = 1480 Kč
pokládka podlahy vč.lepidla	74 m ² x 145 Kč = 10730 Kč
frézování + svařování	70 mb x 42 Kč = 2940 Kč
montáž vytahovaného soklu do 10 cm vč.fabionu	48 mb x 190 Kč = 9120 Kč
montáž schodové hrany	10,5 mb x 80 Kč = 840 Kč
montáž přechodové lišty	2 ks x 70 Kč = 140 Kč
<u>přesun hmot</u>	<u>1 x 1200 Kč = 1200 Kč</u>
	106230 Kč

Cena je konečná vč.dph.

Nejsem plátce dph.

S pozdravem p.Martinů

Tel.: 724725924